ПРОТОКОЛ
работы площадки Международной акции
«Тест по истории Отечества»

9.12.2017		                     					город Кузнецк Государственное бюджетное
 профессиональное образовательное
учреждение Пензенской области
«Кузнецкий многопрофильный колледж»
(населенный пункт, наименование учреждения)
	                                                                   ___Пензенская область____
(субъект РФ)
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. ФИО – руководитель площадки Международной акции «Тест по истории Отечества» - Землянская Марина Юрьевна, заместитель директора по ВР
2. ФИО, должность – Коптилина Зинаида Александровна, преподаватель
3. ФИО, должность – Тезенина Светлана Анатольевна, преподаватель
4. ФИО, должность – Комякова Назифя Харуновна
5. ФИО, должность – Зиновьева Ирина Викторовна, педагог-организатор
Повестка дня: О результатах работы  площадки Международной акции «Тест по истории Отечества»
СЛУШАЛИ: ФИО – о результатах работы  площадки Международной акции «Тест по истории Отечества».
ПОСТАНОВИЛИ: признать работу площадки Международной акции «Тест по истории Отечества» успешной и утвердить таблицы результатов.
Количество участников тестирования: __35__;
Из них:
Женщин ___32_;
Мужчин ___3_.
Возраст участников:
0-10 — _______;
11-14 — ______;
15-18 — ____34_;
19-23 — _______;
24-30 — _______;
31-40 — _______;
41-50 — ____1___;
51-60 — _______;
60 и выше — ______.
Количество набранных баллов:
	40 — -
	30 — -
	20 — 1
	10 — -

	39 — -
	29 — -
	19 — 1
	9 — 4

	38 — -
	28 — -
	18 — -
	8 — -

	37 — -
	27 — 1
	17 — 3
	7 — -

	36 — -
	26 — -
	16 — 6
	6 — -

	35 — -
	25 — 2
	15 — 3
	5 — -

	34 — -
	24 — 1
	14 — 3
	4 — -

	33 — -
	23 — -
	13 — 1
	3 — -

	32 — -
	22 —  1
	12 — 2
	2 — -

	31 — -
	21 — 3
	11 — 2
	1 — -

	0 — -

Приложение: таблица результатов и итоговая таблица

Руководитель площадки Международной акции
«Тест по истории Отечества»
					       			        __________________
подпись

[image: D:\Мои документы\Макет диплома псд\Диплом\logo_v_krivykh.jpg]ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ПРОЕКТ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЕ
                 «КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»
Таблица результатов работы площадки Международной акции
«Всероссийский тест по истории Отечества»
Площадка  Пензенская область,_город Кузнецк   Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Пензенской области «Кузнецкий многопрофильный колледж»
(регион, населенный пункт, наименование площадки)
	№
	Идентификационный номер
	Количество баллов

	№
	Идентификационный номер
	Количество баллов

	1
	1
	21

	19
	19
	11

	2
	2
	17

	20
	20
	12

	3
	3
	16

	21
	21
	7

	4
	4
	9

	22
	22
	16

	5
	5
	14

	23
	23
	16

	6
	6
	16

	24
	24
	17

	7
	7
	21

	25
	25
	9

	8
	8
	9

	26
	26
	12

	9
	9
	24

	27
	27
	16

	10
	10
	21

	28
	28
	15

	11
	11
	22

	29
	29
	17

	12
	12
	13

	30
	30
	14

	13
	13
	16

	31
	31
	15

	14
	14
	15

	32
	32
	14

	15
	15
	19

	33
	33
	20

	16
	16
	11

	34
	34
	25

	17
	17
	9

	35
	35
	27

	18
	18
	25

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.jpeg
n MonoaexHbin napnamMmeHT
[leH3eHCKoM 0bnacTu

image3.jpeg